
IVA incluído * Pan y servicio 1 €  Pan sin gluten: 2€ 
ramonoteca.com942 03 60 50

ENTRANTES FRÍOS
Y CALIENTES 

Mejillones en salsa marinera

Croquetas cremosas de jamón Ibérico

Rabas fritas en aceite de oliva

Patatas bravas con ali oli

Cecina de vaca con queso curado

8,50 €

10,00 €

11,00 €

7,00 €

100 grs - 8,50 €

Plato de jamón

200 grs - 13,00 €

100 grs - 8,50 €

200 grs - 13,00 €

RAM21.3.301

VA DE HUEVOS
ROTOS Y PATATAS 

Con foie a la planca y reducción de
Pedro Ximénez

Con paleta ibérica

Con pisto montañés

Con callos de novilla

12,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

POSTRES

 

Volcán de chocolate con helado

Arroz con leche caseruco

4,50 €

4,50 €

BURGET GOURMET
 

Chess Burger: carne 100% vacuno con queso 
de cabra templado y cebolla caramelizada 9.00 €

Con nuestro pan brioche y acompañados
de papas tres salsas.

Bacon Burger: carne 100% vacuno, vegetal y compota
de bacon con pepinillos, cebolla y cheddar 9.00 €

Royal Foie Burger: carne 100% vacuno, mix de
vegetal, foie, manzana caramelizada
y reducción de vinagre de módena 9.00 €

Calle del Medio 2


