



RAMONOTECA

EST. 2014 · BY QUEBEC



ENTRANTES FRÍOS Y CALIENTES

Mejillones en salsa marinera	8,50 €
Croquetas cremosas de jamón Ibérico	10,00 €
Rabas fritas en aceite de oliva	11,00 €
Patatas bravas con alioli	7,00 €
Cecina de vaca con queso curado	
	100 grs - 8,50 €
	200 grs - 13,00 €
Plato de jamón	
	100 grs - 8,50 €
	200 qrs - 13,00 €



BURGET GOURMET

Con nuestro pan brioche y acompañados de papas tres salsas.

Chess Burger: carne 100% vacuno con queso de cabra templado y cebolla caramelizada **9.00 €**

Bacon Burger: carne 100% vacuno, vegetal y compota de bacon con pepinillos, cebolla y cheddar **9.00 €**

Royal Foie Burger: carne 100% vacuno, mix de vegetal, foie, manzana caramelizada y reducción de vinagre de módena **9.00 €**



VA DE HUEVOS ROTOPATATAS

Con foie a la plancha y reducción de Pedro Ximénez	12.00 €
Con paleta ibérica	9.50 €
Con pisto montañés	9.50 €
Con callos de novilla	9.50 €

POSTRES

Volcán de chocolate con helado	4,50 €
Arroz con leche casero	4,50 €

IVA incluido * Pan y servicio 1 € Pan sin gluten: 2€

942 03 60 50 ramonoteca.com Calle del Medio 2